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
Grand garage (22 m² env.). Joli terrain arboré et piscinable de plus de 1000 m², 
bien exposé. Annexe de 16 m² env. Cheminée. Double vitrage. Possibilité 
d’extension.  

exclusivité

 07 68 70 24 18 

 arcangues - limite Biarritz  1 650 000  €

Maison - 500 m²

Réf.  342  DPE C 

A u sein d’un parc paysager de plus de 6100 m², majestueuse demeure de 1925 
vue Pyrénées. Villa néogothique de 500 m², 3 niveaux, cadre d’une esthétique 
rare. Éléments architecturaux d’époque. Garage double. Dépendance 
(T3 indépendant). Travaux à prévoir pour lui redonner sa splendeur d’antan.  

 07 68 70 24 18 

BIARRITz  1 869 000  €

 T5  - 161 m²

Réf.  345  DPE NC   

 Sur la plage, au 1er étage d’une Villa d’Exception en pierre de Bidache, du début 
XXème (architecte Felix-Léon Pascault), T5 bourgeois, très belles prestations 
Belle entrée sur séjour avec bow-window, vue Océan. 4 grandes chambres 
(2 avec cheminées) toutes avec arrivée d’eau. Garage. Travaux à prévoir.  

exclusivité

 07 68 70 24 18 

 Briscous - Quartier du Bois  525 000  €

 villa 
Réf.  335  DPE C 

 Vue campagne. Maison d’architecte de 2006, matériaux de qualité. En rdj : 
entrée, belle pièce de vie,  espace bureau et insert, sàm, cuisine équ. semi-
ouverte, chbre par. avec SDD et WC, 2 chbres, SDD et 2 WC, buanderie. A l’étage 
: vaste salle de jeux, grande chbre, SDB, WC. Jardin de 2000 m². Garage 20 m². 

exclusivité

 06 69 75 07 27 

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITz
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 Biarritz - le palais  272 800  €

 T3  - 56 m²

Réf.  290  DPE D 

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce 
T3 de 56 m² en rdc inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et 
sdd respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. 
Petite copropriété avec faibles charges.  

exclusivité

 06 69 75 07 27 

 Biarritz - lac mouriscot  995 000  €

 Duplex/Triplex  - 178 m²

Réf.  324  DPE NC 

Panorama exceptionnel pour ce splendide duplex de 180 m², récemment rénové 
matériaux de qualité, Dernier étage d’une Villa d’Exception (construite en 1929 
par l’architecte William Marcel) triple exposition. Pièce à vivre de 55 m², A l’étage 
2 grandes terrasses (30 m²) vue parc et océan. 3 places de pkg. Cave de 12m².

 06 69 75 07 27 

 Biarritz - saint-martin  568 000  €

 Duplex/Triplex  - 105 m²

Réf.  340  DPE E 

 Entre la plage de la Côte des Basques, superbe Duplex ‘Comme une Maison’ 
dans un typique Châlet Biarrot du début XXème (1927) divisé en . Appartement de 
105 m², beaux volumes. 5 pièces principales dont 1 grand Séjour/Salle à Manger, 
3 chambres et 1 buanderie pouvant devenir une chambre de plain-pied. 

 06 69 75 07 27 

 anglet - sutar  367 000  €

 Maison de ville  - 87 m²

Réf.  332  DPE C 

Maison mitoyenne de 87 m²au calme dans petite résidence récente sécurisée 
de 2010, avec terrasse, jardinet. Pièce de vie lumineuse sur terrasse Sud. Cuisine 
semi-ouverte aménagée et équipée. A l’étage, 3 chbres, sdb. Garage. 2 places 
de pkg attitrées. Proche futur Tram’Bus et Centre Commercial de Sutar.

 06 33 08 27 98 

 Biarritz - saint-martin  275 600  €

 T4  - 75 m²

Réf.  349  DPE NC 

 Beau T4 lumineux de 75 m² environ, situé au 1er étage d’une résidence bien 
entretenue. Cet appartement bien exposé (Sud et Ouest), bénéfi cie également 
de deux balcons, d’une cave et d’un parking privatif. Nombreux rangements. 
Proche de toutes commodités (Commerces et transports).  

exclusivité

 07 68 70 24 18 

 anglet - aritxague  293 000  €

 T4  - 80 m²

Réf.  304  DPE C 

 Dans une copropriété au calme, T4 de 80 m², au 1er étage vue sur joli parc. 
Entrée, salon sur petite terrasse de 6 m². (expo Ouest), cuisine indépendante, 
3 chambres avec placard de rangement et cellier. Place de parking extérieur 
attitré. Proche de toutes commodités (commerces et bus). 

 06 69 75 07 27 
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 Sur la plage, au 1er étage d’une Villa d’Exception en pierre de Bidache, du début 
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entrée, belle pièce de vie,  espace bureau et insert, sàm, cuisine équ. semi-
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exclusivité
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OCEAN IMMOBILIER
20 avenue Guynemer - 64600 Anglet

05 59 15 05 00
www.oceanimmobilier.com

OCEAN IMMOBILIER
20 avenue Guynemer - 64600 Anglet

05 59 15 05 00
www.oceanimmobilier.com

BIDART L’UHABIA NOUS CONSULTER

Maison - 167 m² Réf. 974 DPE / GES : NC 

Maison de plain-pied. Bel emplacement, au calme et sans vis-à-vis, maison des années 80 de plain-pied de 167 m² habitables. 
Séjour plein sud, ouvrant sur la terrasse et le jardin avec piscine. 4 chambres, garage et cave.
Honoraires charge vendeur

NOUVEAUTÉ

BIARRITZ - LAROCHEFOUCAULD 420 000 €

Appartement - 3 pièces - 84 m² Réf. 971 DPE / GES : NC

Appartement 3 pièces offrant une vaste pièce à vivre lumineuse qui s’ouvre sur une terrasse exposée sud, 2 chambres avec placard, 
dressing, cave, et garage en option. Charges annuelles 3000 € eau et chauffage compris.
Honoraires charge vendeur
Copropriété de 350 lots
Pas de procédure

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE - ST ESPRIT 299 000 €

Appartement - 3 pièces - 67m2 Réf. 961 DPE  :  A

Au 5ème étage d’une résidence récente, sécurisée avec ascenseur à proximité des commerces et du centre ville.
Terrasse de 15 m² exposée sud, parking souterrain et cave.
Honoraires charge vendeur
Charges annuelles  900€  Copropriété de 163 lots 
Pas de procédure

EXCLUSIVITÉ

ANGLET - BOIS BELIN 280 000 €

Appartement - 3 pièces - 67 m² Réf.  967 DPE / GES : A / A

A proximité des commerces et des 5 Cantons, au 3ème étage d’une résidence récente, appartement 3 pièces avec loggia de 8 m² 
exposée ouest. Cellier, place de parking privé au sous-sol.
Honoraires charge vendeur
Charges annuelles 451€ Copropriété de 97 lots 
Pas de procédure

NOUVEAUTÉ
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Charges annuelles 451€ Copropriété de 97 lots 
Pas de procédure

NOUVEAUTÉ
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salies-de-Béarn  65 000 €

Appartement sur les hauteurs de Salies tout en 
étant à proximité des commerces et les services 
appartement au premier étage comprenant une 
chambre, un séjour, une cuisine, une salle de bains, 
un WC. Honoraires charge vendeur

Appartement Réf. 1034 DPE : NC

GABAT  265 000 €

Au Centre Ville. Maison rénové en 2006, avec de 
beaux volumes, et une belle piscine. Terrain de 1118 m2 

Honoraires charge vendeur

Maison - 5 chbres - 130 m2 Réf. 4 DPE : NC

GARRIS  35 000 €

Au Centre Ville. Terrain constructible plat à proximité 
des réseaux. Honoraires charge vendeur

Terrain - 1237 m2 Réf. 3 DPE  :  NR

sauveterre 
DE BEARN 75 000 €

Immeuble situé au centre ville de SAUVETERRE 
DE BEARN, comprenant au rez-de-chaussée une 
ancienne salle de café, une salle de restaurant ainsi 
qu’une ancienne cuisine. A l’étage, 9 chambres et 
une ancienne lingerie. Honoraires charge vendeur

Immeuble Réf.  1 DPE En cours 

25, rue Thiers 64120 SAINT PALAIS

05 59 65 62 36 
amikuze-immobilier.com

AMIKUzE IMMoBILER

05 59 31 12 61

donzacq immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

ANGLET BRINDoS 255 000  €

Dans rés. sécurisée de 2003 avec piscine, maison mitoyenne en duplex 60 m², 
expo. Sud , Sud/ouest terrasse de 11 m², balcon 4 m²garage,place pkg ext. 
Les 2 chambres et la salle de bains sont à l’étage, cuisine équipée, 2 wc 
indép., nbrx rgts. . charges annuelles 1360 €. Honos 5,37 % charge acquéreur.

maison duplex - 60 m² Réf.2175 DPE : E

exclusivité

SAINT PIERRE D’IRUBE 425 000  €

Maison de 1994 comprenant 5 chambres, située dans une rue calme. Vue 
dégagée depuis la terrasse exposée sud pour cette maison qui surplombe 
le voisinage. Grande pièce de vie très lumineuse de 56 m².  Garage de 38 m². 
Parcelle de 873 m². Honos charge acquéreur de 4,94 %

MAISoN Réf.2297 DPE : En cours 

exclusivité

urcuit 349 000  €

Maison de 1986 révonée sur une parcelle de 1500 m². Belle pièce de vie avec 
cuisine américaine, chambre en rez de chaussée, 3 chambres et bureau à 
l’étage. Double garage, véritable cave. panneaux solaires. 
Honos 3,87% charge acquéreur inclus.

MAISoN Réf. 2065 DPE: C

exclusivité

ST PIERRE D’IRUBE 482 000  €

Quartier très recherché, en fond d’impasse, jolie vue face à La Rhune. Maison 
F6 de 1970, + de 170 m² habitable, composée de 2 appartements + local pro. 
et cabanon 24 m². Parcelle et piscinable de 1340 m². Tout à l’égout. Électricité 
refaite. Commerces à moins de 5 mn ! Honos 4.78 % charge acquéreur inclus. 

MAISoN - F6 - 170 m² Réf. 2253 DPE  : D

URGENT À BAyoNNE 422 000  €

Au dernier étage d’une résidence avec ascenseur et parc privatif, T4 de 87 m² 
hab.( loi carrez 85,99 m² ), séjour de 22 m² sur terrasse ouest de 9 m², cuisine US, 3 
chbres sur terrasse est, sde, sdb, wc sép. cave, cellier, pkg boxable + garage ext. 
Charges 1 440 €/an eau comprise. Honos 2,93% charge acquéreur. 

Appartement - T4 - 87 m² Réf.2084 DPE : C

exclusivité

aux portes de BaYonne 670 000  €

Ferme entièrement refaite de 160 m² hab. 3 niveaux, cuisine à l’ancienne, 
cheminée basque, 2 chbres + 1 de 50 m² au sol au dernier étage sous la toiture 
apparente. Attenante,  belle ferme de 200 m² a rénover dans son intégralité 
+ bergerie de 50 m². + de 10 ha de prairies. Honos charge acquéreur de 3,08%.

Ferme rénovée Réf.  50 DPE : En cours 

exclusivité

socoa 670 000 €

À 100 m de la plage, spacieux T3 récent avec jolie vue 
sur la baie, terrasse, ascenseur et parking.
Honos : 6,35 % TTC charge acq. 630 000 € hors honos

Appt - T3 - 73 m² Réf. 1559 DPE : NC

URRUGNE 1 190 000 €

Superbe vue sur a Rhune. Maison d’architecte 
ouverte sur la nature. Belle pièce de vie, très 
lumineuse, 6 chambres. Possibilité appartement 
indépendant ou chambre d’hôtes 
Honos : 5.31% TTC charge acq. 1 130 000 € hors honos

Maison - 7 pièces  - 290 m2 Réf. 1537 DPE : NC

ciBoure 280 000 €

Quartier privilégié proche de tout. Beau 3 pièces de 
55 m² avec séjour, cuisine ouverte bien aménagée 
et équipée donnant sur une terrasse de 24 m², deux 
chambres dont une avec balcon, une salle d’eau. 
Honos : 6,38 % TTC charge acq. 1263 200 € hors honos

Appt - T3 - 55 m² Réf. 1558 DPE : NC

ciBoure  735 000€

Quartier calme, maison partie rénovée terrain de 
740m² avec piscine. En rdj, séjour avec cheminée 
sur terrasse sud vue Rhune, cuisine indép., chbre, 
sdb. A l’étage 4 chbres dont 2 sur bacon, sdb. Grand 
garage, buanderie.  
Honos 5% TTC charge acq. 700 000 € hors honos

Maison - 6 pièces -135 m² Réf. 1550 DPE D

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

exclusivité exclusivité
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 BIDART  687 000  €

Appartement

Réf.   103 DPE :    NC

 Exceptionnelle vue océan et montagne pour cet appartement de 73 m², en étage 
élevé d’une des plus belles résidence de standing de la côte ! Belles prestations, 
parking sous-sol. Superbe Piscine et solarium à disposition, accès direct golf ! Rare  !

 USTARITz 575  000  €

 villa  

Réf.   105 DPE  :  C 

Proche  bourg au calme, à  quelques mn de la côte, villa dominant un magnifique parc de 
6000 m². Construction de qualité, séjour + cheminée en pierre de taille, cuisine équipée, 
4 chbres, mezzanine, terrasse de 105 m² sud. Vaste garage en sous-sol. Un havre de paix. 

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 
Cano Nicolas Immobilier

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

maison d’exception vue montagnes 860 000 €

Villa d’exception de style contemporain offrant une vue 
extraordinaire sur les Pyrénées.
Création parfaite d’architecte qui a su marier la nature et le moder-
nisme au Pays basque. Entourée de verdure, sans vis à vis aucun et 
dominante, cette maison est un havre de paix.
votre contact SANDRA 06 15 72 24 27

UDPI

UDPI

mouguerre-immobilier.fr - 05 59 42 62 03

st-pierre d’iruBe 189 000€

Plein centre, appartement T2 Bis atypique 
de 64 m² , au 2ème étage (sans ascenseur) 
d’une bâtisse du XVIII siècle. Séjour de 40 m² 
avec coin cuisine, 1 bureau, 1 chbre, 1 sde WC. 
Petite copropriété de 4 lots Charges 13 €/mois
Honoraires charge vendeur.

T2 BIS - 64 M² Réf.  2179 DPE VIERGE

MoUGUERRE 430 000€

Maison contemporaine T4 de plain-pied terrain 
de 1700m². Grand salon lumineux avec poêle, sur 
belle terrasse couverte de 30m², magnifi que vue 
sur les Pyrénées. Cuisine ouv., cellier, 3 chbres et 
salle d’eau. Sous-sol complet (possibilité de créer 
appartement indép. Honoraires charge vendeur.

Maison Réf.2016106 DPE E

laHonce 413 500 €

-15 mn de Bayonne à Lahonce, maison de plain-pied,
environnement calme et verdoyant. Séjour lumineux 
avec insert et cuisine ouverte. Grand bureau, cellier, 3 
chbres avec rangements,  salle de bains avec douche 
et baignoire, 2 wc. Terrain plat 2100 m², piscine hors sol, 
2 abris de jardin. Honoraires charge vendeur.

Maison Réf. 2016119  DPE D

st-pierre d’iruBe 195 000€

Bel appartement lumineux et fonctionnel, de 59 m² 
entièrement refait à neuf, au 1er étage (sans 
ascenseur) d’une bâtisse du XVIII siècle. Beau séjour 
avec coin cuisine, 2 chbres, 1 sde, WC, 1 terrasse. 
(commerces, bus à pied)  
Petite copropriété de 4 lots Charges 13 €/mois

Appartement - 59 m² Réf.  2167 DPE VIERGE

coup de cŒur
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TARNoS 3 25 000  €

 Jolie maison de plain-pied située dans un quartier calme et proche de toutes commodités. 
Elle se compose d’un belle pièce de vie avec cuisine ouverte et équipée coté jour et coté 
nuit, 3 chambres , 1 salle de bain et 1 WC séparé. Elle dispose aussi d’un garage, d’un 
espace buanderie et d’une grande véranda  Les plus: son superbe jardin et sa terrasse 
ensoleillée.  Vous n’aurez plus qu’à poser vos valises!  honoraires charge vendeur 

 Maison  - T4 - 90 m2 DPE  :  NC

CF Conseil Immobilier 
Conseils Immobiliers sur le Neuf et l’Ancien

06 12 51 37 93
19 rue Amédée Dufourg Résidence Hermes
64600 ANGLET

Réf. 014 

6 RUE GARAT • 64500 SAINT JEAN DE LUZ • FRANCE • 05 59 26 19 98

AGENCE LA FAYETTE

 st-Jean-de-luz   595 000  FAI €

 Quartier des Fleurs, proche commerces et centre 
ville, appartement au rdc d’une belle maison Basque, 
surface de 160 m² hab, jardin, terrasse, exposition 
Sud Ouest. Travaux à prévoir. 

 Appartement Réf.  41 Dpe  NC 

 st-Jean-de-luz   572 000  FAI €

 Au dernier étage d’un immeuble de caractère, T3 bis 
traversant, séjour vue sur Port, terrasse plein Sud, 
cheminée foyer ouvert, mezzanine, arrière cuisine, 
cuisine séparée et équipée, cellier, dressing, 2 chbres. 

 Appartement Réf.  86 Dpe  NC 

 st-Jean-de-luz   1 260 000  FAI €

 Vue exceptionnelle pour ce T3 traversant en Front 
de Mer, Entrée, séjour-salon vue sur la baie, 2 chbres, 
wc sép, cuis. indépendante, cave aménagée en 
chambre de bonne, loggia. A voir absolument !! 

 Appartement Réf.  84 Dpe  NC 

 ascain   540 000  FAI €

E nvironnement calme et boisé,  au bout d’une 
impasse, contemporaine de 2007, 156 m² habitable. 
Beaucoup de luminosité et de volume. Garage - 
Sous-sol - Terrain de 1800 m². 

 Maison Réf.  87 Dpe  NC 

exclusivité

Con� ez-nous votre bien en toute sérénité,
Nous nous occupons du reste !

ANGLET 
3, allée de la Licorne 
05 59 74 10 74  

www.agenceduparc.eu
SAINT-JEAN-DE-LUZ 
91, rue Gambetta 

 05 59 85 31 96

VENTES - GESTION LOCATIVE

ESTIMATIONS GRATUITES
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cynthia gomez dospital 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

réf. 2018-158

*** exclusivite *** 
etxe terra immoBilier

exceptionnelle
 propriété 

du xviii-xix°s 
EN PoSITIoN DoMINANTE 

SUR + D’1HA

Commune d’ iriSSarrY
Magnifi que Propriété composée d’une Ferme Bas 
Navarraise Principale idéale pour Chambres d’Hôtes 
et Gite, D’une Immense dépendance et de sa Bergerie 
annexe à restaurer 

La demeure Principale Habitable et Entretenue vous 
Offre un Volume rare de 300m2 avec entrée sur très 
Bel Ezkats, Cuisine, Double salon, 6 Chambres et des 
Combles de 300m2 environ et une etable. 
a l’arrière de la demeure existe un Grand apparte-
ment indépendant (duplex de 150m2 environ) avec 
3 Chambres, Idéal pour un Gite.

Coté dépendances, L’une en pierre avec une em-
prise au sol de 270m2 + Garage attenant, et Enfi n une 
superbe Bergerie à restaurer.

Sa position dominante confère à l’ensemble une 
Très Belle vue dégagée sur les Prairies et Montagnes.

L’ensemble est remarquablement entretenu, 
Possibilité de raccordement à L’assainissement 
collectif,  Possibilité également d’Acquérir une Parcelle 
de 1600m2 en zone constructible suivant les Modalités 
d’Urbanisme.

Le Tout Sis sur une Parcelle de plus d’1HA

Voici donc une Opportunité exceptionnelle de Vivre et 
développer une activité dans ce Village dynamique 
qui offre toutes les Commodités

Honoraires Inclus  de 4% à La charge du vendeur. 
DPE Exempté.

dossier Complet en agence 580 000 €

 nouveau prix

exclusivite

I MMO B I L I E R
TERRA

cynthia gomez dospital 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA
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cynthia gomez dospital 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
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Bidart - procHe plage et Bourg 950 000   €

Maison - 5 pièces - 185 m²

Réf. 171 DPE NC 

Belle et agréable villa lumineuse 
et ensoleillée  sur parcelle  de 
1500 m².
Environnement calme et 
verdoyant.
Cuisine semi ouverte + cuisine 
d’été. 2 chbres et 1 sdb, lingerie. 
2 suites sur balcon et terrasse, 
vue dégagée. Salon de 50 m² 
sur terrasse sud. Piscine hors sol,  
car port. 

Frais d’agence 
5% charge acquéreur

Biarritz Quartier imperial vue mer 695 000    €

APPT - T3 - 64 m²

Réf. 142 DPE : NC

Sur une demeure de caractère 
située face à la plage du 
Miramar, T3 ayant bénéfi cié 
d’une rénovation de qualité.
Entrée sur pièce de vie avec 
cuisine ouverte offrant 
unevue mer, 2 chbres et 1 
sdb. Prestations soignées et 
agencement parfaitement 
étudié. Mode de vie à pied 
accès direct à la plage.
Bien rare sur villa de prestige.
Frais d’agence  
6% charge acquéreur

SARE 670 000    €

Maison - T5- 170 m2

Réf. 181 DPE  : NC

A 25 ‘ de St Jean de Luz et de 
ses plages. Ravissante maison 
baignée de soleil type bergerie 
de construction récente. Vaste 
pièce de vie réunissant le 
séjour, la salle à manger et la 
cuisine. 3 chambres dont une 
suite parentale, mezzanine de 
30 m², Lingerie, sdb, sde. Cuisine 
US, Pkg, terrasse protégée, 
Rangements.
Frais d’agence 
6% charge acquéreur

ANGLET 425 000 €

Maison - T6 - 99 m²

Réf. 161 DPE  :  NC

Actuellement scindée en 2 
appartements, le premier en 
parfait état, le second ouvrant 
sur jardin devant être rénové, 
cette maison présente 2 
profils : soit elle propose une 
rentabilité locative, moyennant 
quelques travaux, elle peut 
devenir une ravissante maison 
familiale. 4 chambres, 2 sde. 
Environnement très calme jardin 
de 100 m². 
Frais d’agence 
5% charge acquéreur

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

BAYONNE
PAULMY

Appartement
T2 d’environ 60 m2�

À visiter sans plus tarder !

À VENDRE

278 000 €
L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com
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SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68

sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.com

BIDART 1 290 000    €

Au calme à quelques mn de la plage, Superbe villa d’architecte T6 s-sol de 
123 m². Très belles prestations. Pièce de vie de 88 m², Cuisine A/E cellier, 4 
spacieuses chbres dont 1 suite parentale en rdc de 35 m² avec salle de bains et 
dressing. 4 SDB. 4WC. Jardin clos et arboré de 1500 m². Honos charge vendeur

villa - t6 - 240 m² Réf.  BI-2 DPE B   

 BIDART  1 260 000  €

A u cœur de 4890 m² de parc face à la forêt ( terrain entièrement constructible ), au calme 
est sans vis-à-vis, superbe villa d’architecte T7 de 210 m². Séjour sur piscine, cuisine A/E, 
5 chbres dont 1 suite par., 4 sdb , buanderie, cellier, cave à vin, double garage de près de 50 m², 
piscine, pool house, 250 m² de terrasses en bois exotique. Honos charge vendeur 

villa - t7 - de 210 m² Réf. BI-4 DPE D

 arcangues  1 470 000  €

 A quelques pas du golf d’Arcangues et du bourg, au cœur d’un parc d’1 Ha, superbe villa 
T8 de 275 m² dont 1 appt de 55 m² indépendant + dépendance de 16 m² + double garage. 
Pièce de vie avec cheminée en pierre , vaste cuisine A/E, 5 chbres dont 1 suite par., 5 sde, 
dressing, cave, buanderie, piscine chauffée 11 x 4. Honos charge vendeur 

villa - t8 - 275 m² Réf. BI-6 DPE D

BAyoNNE 787 500    €

Au calme, sans vis-à-vis, magnifi que villa des années 30. Superbe cuisine 
A/E sur jardin par une large baie à galandage, salon, 5 chbres, sdb, 2 wc, 
garage, place de pkg, chalet, piscine avec son pool-house et sa cuisine d’été, 
beau jardin de 900 m² clos et arboré. Honos charge vendeur

villa - t6 - 130 m² Réf. BI-5  DPE   B

exclusivité

arcangues 900 000   €

Proche du golf, villa d’architecte de 183 m² + s-sol de 130 m² et piscine. Pièce 
de vie de 60 m² sur piscine, insert, spacieuse cuisine A/E. 3 belles chbres 
dont 1 suite par. avec dressing, 3 sdb, pool house , s-sol de 130 m², buanderie. 
Jardin clos et arboré de 3000 m². Honos charge vendeur

villa - t5 - 183 m² Réf. BI-3 DPE C

exclusivité

EQUINOXES IMMOBILIER - PAYS BASQUE - LANDES

BAyoNNE 1 157 000 €

Vue Rhune, au cœur d’un parc de 5000 m² clos et arboré. Superbe villa 
d’architecte. Sous sol de plus de 100 m² + 2 dépendances de 18 m². Pièce de vie 
de 80 m² sur terrasse de plus de 100 m². 7 chbres dont 2 suites par., 3 sdb, 3 wc, 
double garage, piscine. Honos : 5,18% TTC charge acqu. (1 100 000€ hors honos)

villa - t9 - de 300 m² Réf. BI-1 DPE B

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 peYreHorade - BaYonne À 35 mn  738 500  €

 Maison  de Maître 300m2 - Proche commodités

Réf.    6401 269 021 DPE  :  D 

 Implantée sur terrain plat arboré de 10.000 m², au calme et sans vis-à-vis. idéale 
pour une activité de chambres d’hôtes. Proche axes rapides de A64 (sans les 
nuisances). Pool House, piscine et vaste jardin arboré. 

 BAyoNNE  PAULMy  499 950  €

 Duplex  

Réf.    6401 232 811 DPE  : - C 

 Lumineux T4 en duplex au 3ème/dernier étage ds Résidence moderne avec 
ascenseur. Terrasse Sud de 15 m². Pkg sous-sol. Centre ville à pieds ! 
Copro. 160 lots - Charges 1.780 €/An clim réversible compris. 

exclusivité
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 BIARRITz GRANDE PLAGE 296 800 €

Réf. BI 2021 DPE : E

Emplacement idéal Tout à pied,  plage, centre ville à pied et St Charles, T2 dans 
petit immeuble en pierre, immense terrasse sur cour,  avec cabanon.
Copro. 5 Lots

GUETHARy PLAGE 328 600 €

Réf. BI 2014 DPE : C

Plage Cenitz à pied, dans petite copro avec piscine, charmant duplex en T3, 
belle terrasse SUD, parking. Copro. 10 lots 

st-Jean-de-luz maYarco 371 000 €

Réf. BI 2019 DPE : D

Face à l’océan Plage de Mayarco à 20 mètres, joli appt 46 m², terrasse 17 m², 
parking. Copro. 20 lots

aHetze vue montagnes 990 000 €

Réf. BI 1977 DPE : D

En position dominante, splendide maison, cossue de 260 m², super calme, centre 
village, 4 chambres, parcelle 2000 m², garages. Possibilité piscine.

SARE 614 800 €

Réf. BI 1971 DPE : B

Splendide maison 2013 structure bois, 3 chambres, parcelle 1510 m², piscine 
chauffée, sous-sol complet, garages. 

exclusivité

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

BIDART PLAGE UHABIA 525 000 €

Réf. BI 2020 DPE : B

À 20 m de la plage dans petite copropriété de 4 lots, bel appt style loft original 
et cossu, entièrement renové par architecte,  3 ch, 2 sdb, terrasse 20 m², cellier,  
2 Grands garages. Copro. 4 lots

exclusivité

exclusivité

arcangues 996 400 €

Réf. BI 1911 DPE : D

Magnifi que maison cossue de caractère + dépendance sur parc 3250 m², 
4 chambres, grand garage, piscine. + Appt indépendant au rdc. 

guetHarY - vue océan 349 999 €

Réf. BI 1997 DPE : C

A pied des plages et des commerces, impeccable appart contemporain T2 bis, 
belle terrasse vue océan de 20 m². 2 ch dont 1 cabine, 2 salles d’eau, parking 
privatif en sous-sol.

exclusivité

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

GUETHARy EGLISE 289 300 €

Réf. BI 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 52m², SE, terrasse 10 m² + Jardin 80m², (possibilité d'achat en plateau pour 
bénéfi cier crédit d'impôt en VIR Loi Malraux) : 232 500€
T3 : 61 m², SO, 311 100€ ou 250 000€ en VIR

exclusivité

SAINT JEAN DE LUz NoRD 657 200 €

Réf. BI 1939 DPE : B

Maison contemporaine 2016 de 130 m² sur parcelle de 560 m² jardin et piscine 
à l’abri des regards, espace de vie entièrement ouvert  cuisine équipée, salle à 
manger et salon . 4 ch 2 sdb, garage, piscine.

 arcangues procHe golF 895 000 €

Réf. BI 2017 DPE : E

Au calme, belle maison cossue bel état, sur parcelle 2650 m². 4 chambres
(possibilité 5), séjour cheminée insert, cuisine, terrasse exposée Est, 3 salles de 
bain et WC. Garage, carport, cuisine d’été, grande terrasse couverte.

  GUETHARy 10 MINUTES PLAGE 425 000 €

Réf. BI 1981 DPE : D

Dans maison individuelle de 5 appartements, ravissant au calme avec jardin 
privé et terrasse plein sud. Style contemporain, T4, open space salon cuisine 
américaine aménagée, 3 chambres, 2 sdo. Copro. 12 lots
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arcangues 996 400 €

Réf. BI 1911 DPE : D

Magnifi que maison cossue de caractère + dépendance sur parc 3250 m², 
4 chambres, grand garage, piscine. + Appt indépendant au rdc. 

guetHarY - vue océan 349 999 €

Réf. BI 1997 DPE : C

A pied des plages et des commerces, impeccable appart contemporain T2 bis, 
belle terrasse vue océan de 20 m². 2 ch dont 1 cabine, 2 salles d’eau, parking 
privatif en sous-sol.

exclusivité

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

GUETHARy EGLISE 289 300 €

Réf. BI 1952 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 52m², SE, terrasse 10 m² + Jardin 80m², (possibilité d'achat en plateau pour 
bénéfi cier crédit d'impôt en VIR Loi Malraux) : 232 500€
T3 : 61 m², SO, 311 100€ ou 250 000€ en VIR

exclusivité

SAINT JEAN DE LUz NoRD 657 200 €

Réf. BI 1939 DPE : B

Maison contemporaine 2016 de 130 m² sur parcelle de 560 m² jardin et piscine 
à l’abri des regards, espace de vie entièrement ouvert  cuisine équipée, salle à 
manger et salon . 4 ch 2 sdb, garage, piscine.

 arcangues procHe golF 895 000 €

Réf. BI 2017 DPE : E

Au calme, belle maison cossue bel état, sur parcelle 2650 m². 4 chambres
(possibilité 5), séjour cheminée insert, cuisine, terrasse exposée Est, 3 salles de 
bain et WC. Garage, carport, cuisine d’été, grande terrasse couverte.

  GUETHARy 10 MINUTES PLAGE 425 000 €

Réf. BI 1981 DPE : D

Dans maison individuelle de 5 appartements, ravissant au calme avec jardin 
privé et terrasse plein sud. Style contemporain, T4, open space salon cuisine 
américaine aménagée, 3 chambres, 2 sdo. Copro. 12 lots
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aHetze - maison d’artiste 1 260 000 €
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
Dans un de nos plus beaux villages de France, très belle maison du XVIème, entièrement réhabilitée. Chaleureuse maison de 
famille ou chambres d’hôtes de charme , avec ses 5 ravissantes chambres/5SdB, sa pièce de vie (Eskatz) de plus de 60 m² 
donnant sur une agréable terrasse (Lorio) de 35 m² face à un ravissant jardin « de curé » intime. A découvrir ! EXCLUSIVITE
MCV1518B Dpe En cours  735 000 €

CHATEAU HAUSSMANIEN DU XIXème ET SES DÉPENDANCES
D’une architecture parfaitement équilibrée et ornementée, la demeure du comte est très élégante, parée de son parc arboré 
de 3 hectares. Plus de 600 m² habitables rénovés. 300 m² restent disponibles au 2ème étage. Entrée majestueuse, escalier 
monumental, 270 m² de réceptions. Belles dépendances dont une grange de 900 m² et une piscine intérieure de 11 m dans 
l’ancienne écurie. Idéal villégiature de luxe ou exploitation commerciale, séminaires, mariages, réceptions. Biarritz à 50 mn.
MCV1515B Dpe Exempté  1 195 000 €

 Visitez notre site www.maisonsdechristophe.com
Agence Immobilère spécialisée VILLAS, PROPRIÉTÉS Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre 

Complètement atypique, 
dépaysement total dans 
cette maison ancienne. Des 
volumes et une distribution 
non conventionnels mais 
très agréables. Un bien 
être évident, et surtout quel 
charme ! 150 m² sur 2000 m² 
de terrain plat, piscine en 
émaux 10x5m. MCV1448B 
Dpe D 399 000 €

Ancien moulin joliment rénové 
 6 mn de Bayonne

Cette belle maison accueillera 
idéalement une double famille. 
2 logements (F3 au RdC et F4 à 
l’étage). Comble aménageable 
90 m². Dépendance avec 
double garage. Piscine chauff. 
10 x 4m. Très beau terrain plat 
de 1 300 m², Excellent rapport 
qualité /prix. A voir vite !
MCV1496B 
Dpe C.   493 500 €

A 8 mn de Bayonne,
 sur les hauteurs d’un joli bourg
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Acheter dans l ’ancien

Propriétaires ou locataires
A l’écoute de vos projets immobiliers

 Côte Basque • Landes • Béarn

Spécialiste de la gestion locative
Depuis 20 ans 

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

L’ a r t  d e  V i v r e
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com

Agence Chancerelle 
8, rue de Gramont - 64100 Bayonne

05 59 25 64 19 
chancerelle.fnaim.fr

camBo centre ville 265 000 €

Agréable F4 rénové avec grand jardin privatif et terrasse.
Dans belle maison basque typique très bien placée, tout à pied.
Confort actuel : Double vitrages - Cuisine aménagée
C’est presque une maison ! Superfi cie : 71 m² 
Copro 5 lots. Charges : 19 �/mois. DPE : Vierge. 

URRUGNE 588 300 €

Belles prestations pour cette villa contemporaine, 
terrain de 750m2. Grande pièce de vie, cuisine 
ouverte, chbre en rdc 30m2. A l’étage 4 chbres avec 
dressing et sde. Grand garage, piscine,  pool-house.
Honos charge vendeur

villa - 160 m2  Réf. 64834 DPE : NC

golF de ciBoure 295 000 €

Vue sur le Golf, cuisine A/E séparée, salon, sdb avec 
wc, 2 chbres avec dressing, beau parquet d’origine, 
balcon sur le Golf. Résidence de 1920.
Copro. 8 lots. Pas de procédure en cours. 
Charges : 300 €/an honos charge vendeur

Appt rénové- T3 - 61 m2 Réf. DPE : NC

ciBoure 560 000 €

Centre historique, tout à pied, dans immeuble 
ancien avec pierres apparentes à 50 m du Port et 
de l’Église, très bel et grand T3 de 75 m², rempli de 
charme et de cachet, + appartement attenant de 
25 m² environ pouvant être séparé (100 m² en tout)

T3 - 75 m² + appt 25 m² Réf.  3 DPE : NC

ERA LUz IMMoBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

st-Jean-de-luz 590 000 €

En plein cœur de ville, a 2 pas des halles, dans 
bel immeuble des années 30, au 1er étage avec 
ascenseur,  local professionnel de 88 m² à 
réaménager. Belles surfaces, hauteur sous plafond, 
parquet d’époque. Produit rare ! A visiter sans tarder !

Appartement - T4 - 88 m2 Réf. 2 DPE : NC
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